
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
30 سن: 1366/08/20 تاریخ تولد: 1396/08/20 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/08/20 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 2,400,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 2,400,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   100  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   دارد 28,800,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   40  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   دارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 576,000 حق بیمه معافیت از پرداخت : 23,860,376 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 315,504 حق از کار افتادگی کلی : 3,475,000 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 450,000 حق بیمه آتش سوزي : 123,120 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 30 0 28,800,000 28,800,000 4,939,624 23,860,376 720,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 288,000,000 216,000,000 1,000,000,000 13,074,055 13,556,178
2 31 0 31,680,000 60,480,000 5,143,594 26,536,406 756,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 302,400,000 226,800,000 1,050,000,000 39,753,132 36,572,882
3 32 0 34,848,000 95,328,000 5,273,183 29,574,817 793,800,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 317,520,000 238,140,000 1,102,500,000 71,589,402 67,294,038
4 33 0 38,328,000 133,656,000 5,425,680 32,902,320 833,490,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 333,396,000 250,000,000 1,157,625,000 110,579,544 106,156,362
5 34 0 42,156,000 175,812,000 5,576,015 36,579,985 875,164,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 350,065,000 250,000,000 1,215,506,000 153,989,214 153,989,214
6 35 0 46,368,000 222,180,000 5,741,709 40,626,291 918,922,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 367,568,000 250,000,000 1,276,281,000 212,925,992 212,925,992
7 36 0 51,000,000 273,180,000 6,114,639 44,885,361 964,868,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 385,946,000 250,000,000 1,340,095,000 281,828,119 281,828,119
8 37 0 56,100,000 329,280,000 6,312,715 49,787,285 1,013,111,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,407,099,000 362,805,783 362,805,783
9 38 0 61,704,000 390,984,000 6,502,054 55,201,946 1,063,766,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,477,453,000 457,605,387 457,605,387
10 39 0 67,872,000 458,856,000 6,695,136 61,176,864 1,116,954,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,551,325,000 568,235,153 568,235,153
11 40 0 74,652,000 533,508,000 7,299,701 67,352,299 1,172,801,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,628,891,000 696,403,517 696,403,517
12 41 0 82,116,000 615,624,000 7,926,990 74,189,010 1,231,441,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,710,335,000 844,504,299 844,504,299
13 42 0 90,324,000 705,948,000 8,237,553 82,086,447 1,293,013,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,795,851,000 1,015,707,156 1,015,707,156
14 43 0 99,348,000 805,296,000 8,628,199 90,719,801 1,357,663,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,885,643,000 1,212,884,504 1,212,884,504
15 44 0 109,272,000 914,568,000 9,016,007 100,255,993 1,425,546,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,979,925,000 1,439,678,779 1,439,678,779
16 45 0 120,192,000 1,034,760,000 10,016,594 110,175,406 1,496,823,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,078,921,000 1,699,487,185 1,699,487,185
17 46 0 132,204,000 1,166,964,000 11,138,870 121,065,130 1,571,664,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,182,867,000 1,995,841,448 1,995,841,448
18 47 0 145,416,000 1,312,380,000 11,700,624 133,715,376 1,650,247,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,292,010,000 2,334,880,405 2,334,880,405
19 48 0 159,948,000 1,472,328,000 12,338,634 147,609,366 1,732,759,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,406,610,000 2,722,007,993 2,722,007,993
20 49 0 175,932,000 1,648,260,000 13,077,503 162,854,497 1,819,396,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,526,940,000 3,163,154,767 3,163,154,767
21 50 0 193,524,000 1,841,784,000 14,838,359 178,685,641 1,910,365,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,653,287,000 3,664,224,796 3,664,224,796
22 51 0 212,868,000 2,054,652,000 16,037,138 196,830,862 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,785,951,000 4,233,641,706 4,233,641,706
23 52 0 234,144,000 2,288,796,000 17,087,301 217,056,699 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,925,248,000 4,880,913,219 4,880,913,219
24 53 0 257,556,000 2,546,352,000 18,222,199 239,333,801 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,071,510,000 5,616,043,565 5,616,043,565
25 54 0 283,308,000 2,829,660,000 19,469,648 263,838,352 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,225,085,000 6,450,118,342 6,450,118,342
26 55 0 311,628,000 3,141,288,000 20,865,153 290,762,847 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,386,339,000 7,395,392,970 7,395,392,970
27 56 0 342,780,000 3,484,068,000 22,355,264 320,424,736 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,555,655,000 8,466,318,340 8,466,318,340
28 57 0 377,052,000 3,861,120,000 23,915,227 353,136,773 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,733,437,000 9,678,777,067 9,678,777,067
29 58 0 414,756,000 4,275,876,000 25,701,908 389,054,092 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,920,108,000 11,049,883,998 11,049,883,998
30 59 0 456,228,000 4,732,104,000 11,622,491 444,605,509 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 4,116,113,000 12,617,289,561 12,617,289,561

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 4,732,104,000 347,219,712 4,384,884,288 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 4,116,113,000 12,617,289,561 12,617,289,561
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


